

Murer Bent Jensen, Hemmet ApS
Houmvej 1, 6893 Hemmet

CVR-nr. 34 22 46 33

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.

Bent Jonny Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murer Bent Jensen, Hemmet ApS Houmvej 1 6893 Hemmet
	Telefon: 20290797
	CVR-nr.: 34 22 46 33
	Stiftet: 8. februar 2012
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Bent Jonny Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 888.849 kr. mod 1.333.589 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -193.881 kr. mod 15.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at der i fremtiden vil være en rentabel drift i selskabet, hvorved anpartskapitalen på sigt kan reetableres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	888.849	1.333.589
1 Personaleomkostninger	-952.230	-1.107.646
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.646	-167.869
Driftsresultat	-226.027	58.074
Andre finansielle indtægter	7.820	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.156	-38.454
Resultat før skat	-248.363	19.620
2 Skat af årets resultat	54.482	-4.299
Årets resultat	-193.881	15.321
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	15.321
Disponeret fra overført resultat	-193.881	0
Disponeret i alt	-193.881	15.321

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	311.343	473.989
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>311.343</u>	<u>473.989</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>311.343</u>	<u>473.989</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	47.000	47.000
Varebeholdninger i alt	<u>47.000</u>	<u>47.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.412	311.086
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	14.358	147.411
Udskudte skatteaktiver	10.976	0
Andre tilgodehavender	0	4.180
Periodeafgrænsningsposter	26.495	25.472
Tilgodehavender i alt	<u>156.241</u>	<u>488.149</u>
Likvide beholdninger	19.389	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>222.630</u>	<u>535.149</u>
Aktiver i alt	<u>533.973</u>	<u>1.009.138</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-68.958	124.923
Egenkapital i alt	11.042	204.923
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	43.506
Hensatte forpligtelser i alt	0	43.506
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	138.084	246.326
Langfristede gældsforpligtelser i alt	138.084	246.326
7 Gældsforpligtelser	108.241	93.379
Gæld til pengeinstitutter	0	65.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.281	140.160
Anden gæld	173.325	215.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	384.847	514.383
Gældsforpligtelser i alt	522.931	760.709
Passiver i alt	533.973	1.009.138
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	819.320	974.973
Pensioner	61.898	83.136
Andre omkostninger til social sikring	26.785	26.483
Personaleomkostninger i øvrigt	44.227	23.054
	952.230	1.107.646
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-54.482	4.299
	-54.482	4.299
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	952.755	935.575
Tilgang i årets løb	0	17.180
Kostpris ultimo	952.755	952.755
Afskrivninger primo	-478.766	-309.397
Årets afskrivninger	-162.646	-169.369
Afskrivninger ultimo	-641.412	-478.766
Regnskabsmæssig værdi ultimo	311.343	473.989
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	275.188	392.188
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	14.358	452.411
Modtagne acotobetalinge	0	-305.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	14.358	147.411
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	124.923	109.602
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-193.881</u>	<u>15.321</u>
	<u>-68.958</u>	<u>124.923</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Leasingforpligtelser	<u>108.241</u>	<u>0</u>	<u>246.325</u>	<u>339.705</u>
	<u>108.241</u>	<u>0</u>	<u>246.325</u>	<u>339.705</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	47 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	104 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	14 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 275 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2017 udgør 246 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde. Huslejeforpligtelser udgør 96 tkr. årligt.